SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 125,
DE 09 DE MAIO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º EXCLUIR a servidora OTAVIANA MARIA TABOSA ARAUJO LEAL, SIAPE nº 1961454, da
Portaria Nº 202 de 25/08/2023, que trata do acompanhamento e fiscalização da execução
dos contratos nº 05/2023, mantido entre o Campus Petrolina e a empresa FABIANO
CORREIA LEAL EPP, CNPJ: 03.459.842/0001-02, que tem por objeto a Aquisição de Gás de
Cozinha, Processo nº 23417.100134/2023-38.

Art. 2º INCLUIR a servidora abaixo na portaria acima mencionada.

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

NATALIA LOUISE DE ARAÚJO CABRAL 1192166 Fiscal Técnico

JOSELMO SILVA DOS SANTOS 1677404 Gestor do Contrato

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertão

		2024-05-09T15:25:40-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368